ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
TB ECA 120 K
Издание от: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула E180.0913.9100
 Краткая информация
Термический биметалл в качестве запчасти для разных
вентиляторов для небольших помещений группы ЕСА
120 K
 Технические данные
Вес 0,01 kg
Масса с упаковкой 0,08 kg
Ширина 160 mm
Высота 7 mm
Глубина 235 mm
Ширина с упаковкой 180 mm
Высота с упаковкой 10 mm
Глубина с упаковкой 250 mm
Ассортимент A
GTIN (EAN) 4012799101147